
9بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و سلامت-  
مهندس محســن فرهادی با تاکید بر 
لزوم رعایت نکات بهداشتی و ایمنی 
در سفرهای نوروزی، گفت: افراد یا 
با وســیله نقلیه عمومی و یا با وسیله 
نقلیه شــخصی اقدام به سفر می کنند 
که اگر با وســایل نقلیه عمومی قصد 
ســفر دارند، رعایت بهداشت بویژه 
مقابلــه بــا بیماری های تنفســی و 
کرونا ضروری است و در این راستا 
تکمیل واکسیناســیون و اســتفاده 
از ماسک در وســایل نقلیه عمومی 

جزو ضروریات است.

او بــا اشــاره به اینکــه هنگام 
مصــرف غذا حین ســفر باید دقت 
کافــی صورت گیرد، اظهار کرد: باید 
از تهیه غذا از رستوران های بین راهی 
بدون نام و نشــان پرهیــز کرد. اگر 
قرار اســت غذایی بخورید به سراغ 
رستوران های شناخته شده که دارای 

پروانه کسب هم هستند، بروید.
وی افــزود: در صورتی که قرار 
اســت از غذایی کــه خودتان طبخ 
کرده اید، استفاده کنید با توجه به گرم 
شدن هوا، غذا را به مدت زیاد به شکل 
پختــه در فضای باز نگهداری نکنید، 

اگر فکر می کنیــد فاصله طبخ غذا تا 
زمان مصرف آن بیش از دو ســاعت 
اســت، حتما آن را در دمای یخچال 
نگهداری کنیــد و هنگام مصرف آن 
را بــه خوبی گرم کنیــد تا با افزایش 
بار میکروبی غذا، بیماری رخ ندهد.

معاون فنی مرکز سلامت محیط 
و کار وزارت بهداشــت ادامه داد: از 
آب شبکه آب رسانی که تحت کنترل 
شــرکت آب و فاضلاب شــهری و 
روستایی است، اســتفاده کنید و در 
غیر این صورت اگر از ســلامت آب 
مطمئن نیستید حتما از آب بسته بندی 

شــده استفاده کنید.او با تاکید بر لزوم 
مصرف یخ بهداشــتی، تصریح کرد: 
با گرم شــدن هــوا اگر قصد مصرف 
یخ داشتید، حتما دقت کنید که یخ به 
روش بهداشتی تهیه شده باشد. هیچ 
کدام از یخ های قالبی که در دکه های 
بین راهی فروخته می شــود، قابلیت 
آشــامیدن ندارند و باید به شکل غیر 
مستقیم استفاده شوند؛ به این صورت 
که بطری آب یا ســایر نوشیدنی ها را 
کنــار این یخ ها قــرار دهید تا خنک 
شــوند. اگر قرار است یخ را مستقیم 
مصــرف کنید باید یخی تهیه کنید که 

از آب شرب تهیه شده باشد.
وی افــزود: زمانی که تصمیم به 
گذران اوقــات فراغت در تفرجگاه ها 
و فضاهای ســبز می گیریــد به هیچ 
عنــوان زباله های خود را در فضای باز 
رها نکنید؛ پراکندگی زباله یعنی ازدیاد 
حشرات و جوندگان که می تواند سبب 
ایجاد و انتقــال بیماری های واگیردار 

شود. رعایت بهداشت فردی از جمله 
شست وشوی دست از تاکیدات ویژه 
اســت که از این طریق بتوان از بروزی 
بیماری های احتمالی جلوگیری کرد. 
در صورتی که آب در دســترس نبود 
استفاده از مواد ضدعفونی کننده بر پایه 
الکل می تواند نیاز فوری را برطرف کند، 
اما بعــدا در اولین فرصت باید اقدام به 

شست وشوی دست ها کنید.
او تاکید کرد: پس از اســتفاده از 
ســرویس بهداشــتی عمومی شست 
و شوی دســت ها بسیار مهم است، با 
گرم تر شــدن هوا کوچک ترین عدم 
رعایت بهداشت فردی می تواند احتمال 
بروز بیماری های گوارشی را افزایش 
دهد که باید با اســتفاده از راهکارهای 

فوق از آنها جلوگیری کرد.
فرهادی در خاتمــه بیان کرد: 
رعایت بهداشــت اســکان در هتل،  
متل،  مســافرخانه و... هنگام استفاده 
از پتــو، ملحفه و... مهم اســت و تا 
حد امکان در صورتی که از بهداشت 
وسیله اطمینان کامل ندارند از ملحفه 

شخصی استفاده کنید.

معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ضمن تشریح مهم ترین نکات برای داشتن یک سفر ایمن در نوروز ۱۴۰۲، تاکید کرد: در 
صورت سفر با وسایل نقلیه عمومی، مقابله با بیماری های تنفسی و کرونا ضروری است و در این راستا تکمیل واکسیناسیون و استفاده از ماسک جزو 

ضروریات است.

توصیه های وزارت بهداشت برای سفر ایمن 
در نوروز

مقابله با بیماری های تنفسی ضروری است ؛

ارتباط اضطراب کار و بازدهی شغلی؛ بجنگم یا فرار کنم
گروه بهداشت و سلامت-  تقریباً اغلب 
مردم اضطراب و اســترس خفیفی در محیط 
کار خود دارند. اما اگر این استرس شدید باشد 
می تواند منجر به مشکلاتی مانند اضطراب، 
افسردگی و سایر اختلالات روانی گردد که 
ممکن است زندگی شما را مختل نماید. در 
این مطلب ســعی خواهیم کرد با شما درباره 
اضطراب ناشــی از کار و راه های مقابله با آن 

صحبت کنیم.
به اســترس ناشی از کارکردن اضطراب 
کار می گویند. این اضطراب شغلی می تواند در 
محل کار اثرات منفی برای فرد داشته باشد. اما 
شخص می تواند با تغییر عملکرد خود باعث 
پیشگیری از اضطراب کار گردد. هنگامی که 
اضطراب به درستی درمان نگردد می تواند به 
بیماری های جســمی و روحی در فرد منجر 

شود که زندگی او را مختل نماید.
علائم اضطراب کار 

اضطراب پاســخ طبیعی بدن شــما به 
استرس است. زمانی که مسئولیت های کاری 
شما زیاد می شــود ناخودآگاه دچار استرس، 
دلهره  و ترس می شــوید. البته این اضطراب 
ممکن است به دلیل ویژگی های محیط کار در 

شخص ایجاد گردد.
مثلًا شــروع یک کار جدید یا زمانی که 
مهلت پروژه هایی که باید به اتمام برســانید 

نزدیــک می گــردد. علائم دیگر اســترس 
عبارتند از:

* مشکل خوابیدن یا خواب ماندن
* واکنش های حیرت انگیز و اغراق آمیز

* اختلال استرس فکری عملی 
* نگرانی بیش از حد یا غیرمنطقی  

* تعرق کف دست و ایجاد تپش قلب و 
مشکلات تنفسی

* ایجاد تغییرات ذهنی و فراموشی موقع 
کار و صحبت کردن

* تمرکــز بیش از حد بر روی جنبه های 
منفی شغلی

* واکنش های منفــی به موقعیت های 
شغلی

ارتباط اضطراب کار و بازدهی شــغلی؛ 
بجنگم یا فرار کنم

راهکارهایی برای مقابله با اضطراب کار 
استرس کاری، پیامدهای ناخوشایندی 
در سلامتی جســمی و روحی شما به وجود 
می آورد؛ مثلاً ممکن اســت دچار بیمارهای  
قلبی و سندرم متابولیک شوید. با یک رویکرد 
واقع بینانه می توانید در شغل خود اضطراب و 
استرس را کاهش دهید در ادامه مقاله اضطراب 
کار شــما را با برخــی از تکنیک های کنترل 

استرس آشنا خواهیم کرد.
استراحت کافی داشته باشید: اغلب افراد 

در طول روز آن قدر گرفتار کار هستند که حتی 
در زمان ناهار، نیز در حال انجام تماس کاری 
و یا چک کردن ایمیل خود هستند. بهتر است 
بــرای مدت کوتاهی در طول روز از کار خود 
جدا شوید و به مغز خود استراحت و فرصت 
تنظیم مجدد کارها را بدهید. گاهی بلندشدن از 
پشت میز کار و قدم زدن در اتاق و یا صحبت 
کوتــاه با دوســتانتان می تواند باعث کاهش 

اضطراب در شما گردد.
از نوشــیدنی های مقوی در محیط کار 
به جای کافئین استفاده کنید: به یاد داشته باشید 
که کافئین باعث اضطراب می گردد. پس اگر 
فرد مضطربی هستید بهتر است به جای کافئین 
از نوشیدنی هایی مانند آب، آب میوه و اسموتی 
کم قند، آب همراه با لیمو استفاده کنید.سعی 
کنید در طول شب خواب مناسب و باکیفیت 
داشته باشــید: یکی از راه های مهم و اساسی 
مقابله بــا اضطراب، خــواب کافی در طول 
شــب است. کیفیت خواب به طور مستقیم با 
میزان بهره وری کاری و انرژی شما در هنگام 
بیدارشــدن ارتباط دارد. زیرا کم خوابی باعث 
بیش فعالی و بی قراری می گردد و میزان تمرکز 
کاری شما را کاهش می دهد. برای اینکه خواب 
خوبی داشته باشــید قبل از خواب از گوشی 
موبایل و تلویزیون استفاده نکنید و سعی کنید 
حداقل ۷ الی ۸ ســاعت بخوابید.  درخواست 

کمک نمایید: اگر کارتان زیاد است بهتر است 
از همکارتــان تقاضای کمــک نمایید و یا با 
مدیــر خود در این باره صحبت کنید. این امر 
باعث ایجاد سلامت روانی در شما  و کاهش 
اضطراب ناشی از کار می گردد همچنین سبب 
ایجاد تعادل در کار و زندگی شما خواهد شد.

برای خودتــان چارچوب تعیین کنید: 
معمولاً اضطــراب ناشــی از کار زمانی رخ 
می دهد که همه کارهایی که به شــما پیشنهاد 
می شود را می پذیرید و بعد متوجه می شوید 
که نمی توانید همه آنها را انجام دهید. پس بدون 
تعارف درصورتی که نمی توانید کاری را انجام 
دهید، نه بگویید.مطمئن باشید نه گفتن، شما را 
به یک کارمند غیرمتعهد و تنبل تبدیل نمی کند. 

در عوض باعث می شــود کارهایی که به شما 
سپرده می شود را با تسلط بیشتر و دقیق تر انجام 
دهید و اضطراب ناشی از کار را در خود کاهش 
بدهید.اضطراب خود را بپذیرید: استیون هیز، 
استاد روان شناسی بالینی می گوید: شما نباید 
اضطراب را به عنوان دشمن خود بدانید؛ زیرا 
در این صورت احساســات شخصی و بدن 
خود را نیز دشمن خود خواهید دانست. ایشان 
اعتقاد دارند مبارزه کردن با اضطراب به معنای 
نبرد با خودتان است و این خودانکاری منجر 
به مشکلات روانی خواهد شد. پس بهتر است 
برای کاهش اضطراب آن را بپذیرید تا بتوانید آن 
را در وجود خودتان درمان نمایید.از درگیری 
در محل کار اجتناب کنید: برای اینکه در محیط 

کاری دچار اســترس نشــوید سعی کنید با  
همکارانتان درگیر نشوید. برای خودداری از 
درگیری بهتر است شایعه نکنید، در بحث های 
سیاسی و دینی شرکت نکنید، از رابطه با افرادی 

که با دیگران رابطه بدی دارند اجتناب نمایید.
به موســیقی گوش کنید:  گوش کردن 
به موســیقی روش خوبی بــرای از بین  بردن 
فشارهای روانی در حین کار است. برای مقابله 
با استرس بهتر است موقع رانندگی و یا در خانه 

به موسیقی مورد علاقه خود گوش دهید.
همیشــه به نقاط قوت خود فکر کنید: 
بهتر است بر روی کارهایی که در انجام دادنش 
مهارت زیادی دارید تمرکز نمایید. با مدیر خود 
در مورد تنظیم مسئولیت هایتان برای مطابقت 
با نقاط قوت خود صحبت نمایید تا به شــما 
کارهایی را محول کند که در آنها برتری دارید 

و می توانید بیشتر به شرکت کمک نمایید.
راه هایی برای مقابله با فرسودگی شغلی  
* شناسایی علت تنفر خود از شغلی که 

در آن فعالیت دارید.
* مشــخص کردن وظایف کاری خود 

در محل کار
* منطبــق بودن مهارت و تخصص فرد 

با شغل مربوطه
* کنترل نمــودن اتفاقاتی که در محیط 

کاری رخ می دهند.

* در کار خود کمال گرا نباشــید. شــاید 
همیشه نتوانید همه کارها را به خوبی انجام دهید.  
روش های ســاده برای کمک کردن به 

کارمندان مضطراب 
سعی کنید با اضطراب کار کارمند خود، 
کنار بیایید.با کارمندان خــود با احترام رفتار 
نمایید.ارتباط شــفاف و همراه با بازخورد با 
کارمندان خود داشته باشید.با کارمندان خود 
در مــورد امور خصوصی آنها در دفتر کارتان 
صحبت نمایید.به کارمندان خود فرصت پاسخ 
و توضیح بدهید.همیشه از کارمندان خود در 

مورد اوضاع کاری شان پرسش نمایید.
بهتر اســت بدانید که اضطراب در محل 
کار ممکن است مسری باشد پس سعی کنید 
از افرادی که باعث بدتر شدن اوضاع روحی و 
روانی شما می شوند دوری نمایید. بهتر است 
با افرادی که دارای انرژی مثبت و شاد هستند 

در ارتباط باشید.
کلام آخر 

درصورتی که بپذیرید اضطراب شــما 
واقعی اســت می توانید جلوی پیشرفت آن 
را بگیریــد. دقیقاً همان اندازه که ســردرد و 
معده درد آزاردهنده اســت، استرس نیز شما 
را آزار می دهــد. پس باید در مقابل اضطراب 
در محیط کار از خود مراقبت نمایید تا بتوانید 

آن را درمان کنید.
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آگهی تصمیمات شرکت نفت و پالایش 
حامی پاسارگاد کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11161 با شناسه ملی 14003915044
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401,08,22 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید :
1- آقای هادی کاظم پور به کد ملی 2219317013 به سمت مدیرعامل 

)خارج از اعضاء ( تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند . 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء ثابت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضاء یکی از اعضای هیئت 
مدیره متفقا« همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل منفردا« همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت امیر پرهام 
الکترونیک کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 14446 و شناسه ملی 14010531180
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده مورخ 1401،11،18، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید 
1(آقای عیسی کشاورز با کد ملی 2200332572 دارنده 980،000 ریال سهم 
الشرکه با دریافت مقداری از سهم الشرکه خود معادل 100،000 ریال از 
صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به 880،000 ریال کاهش دادند 
در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1،100،000 ریال به مبلغ 1،000،000 ریال 

کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 
2(آقای امیر خزائی پول با کد ملی 6269980267 به سمت مدیر عامل و 
عضوء هیئت مدیره ،آقای عیسی کشاورز با کد ملی 2200332572 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد یعقوبی با کد ملی 21813440 به سمت 

نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند .
3(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی با امضای دو عضو از هیئت مدیره و یا رئیس هیئت مدیره به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و اسناد و مکاتبات غیر تعهدآور 
و اداری با امضای هر کدام از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت سوشیانت 
ونوس کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14701 و شناسه ملی 14011988161
 با عنایت به استعلام اخذ مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط 
مورخ 1401/11/11 خلاصه  شماره 1401/380118626  به  شرکتها  ثبت 
اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401،11،25 تحت شماره 
14701 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود .
1- موضوع شرکت : خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی ، ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی، 
گشایش اعتبارات و ال سی برای شرکت نزد بانکها و موسسات مالی و 
شرکتهای داخلی و خارجی حق العمل کاری کلیه کالاهای مجاز بازرگانی 
اخذ و اعطای نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی و تاسیس شعب 
کلیه اشخاص  با  قرارداد  انعقاد  از کشور  نمایندگی در داخل و خارج  و 
حقیقی حقوقی دولتی و غیر دولتی در راستای موضوع شرکت ، شرکت در 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی ، اخذ 
وام و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از بانکها و موسسات مالی 
و اعتباری داخل و خارج از کشور صرفا در راستای تحقق اهداف شرکت 
با اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان 

منطقه ازاد کیش 
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، بلوار ایران - قطعه EX8 - طبقه 

اول - واحد 3 کد پستی 7941659661
3- میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 50،000،000 ریال منقسم به 
100 سهم با نام عادی 500،000 ریالی که %35 آن به موجب گواهی شماره 
1401/1502/1101 مورخ 1401/10/18 بانک آینده شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده و مابقی در تعهد سهامداران می باشد .
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .

5- مدیران شرکت : خانم فاطمه حسین خانی به شماره ملی 3920579402 
به سمت مدیر عامل و عضوء هیئت مدیره ، آقای بهروز حاجی حسین زاده 
به شماره ملی 2000802125 به سمت رئیس هیئت مدیره ، خانم الناز حاج 
حسین زاده به شماره ملی 1990712029 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای مدیر 
عامل منفردا همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضای رئیس 

هیئت مدیره به تنهایی همراه با تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد .
7- اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه . 

8- اولین بازرسان : خانم الهام فنائی قهنویه به شماره ملی 1292917938 
بعنوان بازرس اصلی و خانم عظیمه دوستی زاده به شماره ملی 2002534772 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشارجهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید . 

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات حفاری و 
هوشمند افق کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 8601 و شناسه ملی 10980165150
 1 - به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،10،22 و سند صلح به شماره 24067 
سند  شناسه  و  تهران   1002 رسمی  اسناد  دفترخانه   1401،09،20 مورخ 
ملی 4320606914  کد  به  بهرام رضایی  آقای   140122356314000001
دارنده 1،000،000 ریال سهم الشرکه با صلح مقداری از سهم الشرکه خود 
معادل 800،000 ریال به آقای بهرام ایاز با کد ملی 0035255013. میزان 
سهم الشرکه خود را به مبلغ 200،000 ریال کاهش دادو در نتیجه آقای بهرام 

ایاز با 800،000 ریال سهم الشرکه در زمره شرکاء قرار گرفت . 
2- آقای فواد ناطقی با کد ملی 2121713395 به سمت مدیر عامل و عضوء 
هیئت مدیره )خارج از شرکا( ، آقای بهرام رضایی با کد ملی 4320606914 
به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد طالبی مزرعه شاهی با کد ملی 
1249783674 به نمایندگی از شرکت مهندسی و خدماتی چاه پیمای مهران 
با شناسه ملی 10102083857 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند .
3- کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره و 

یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت کیش گوشت 
فارس ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 9843 و شناسه ملی 14000220818
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،11،2، آقای 
صمد محمدی با کد ملی 2291251147 دارنده 250،000،000 ریال سهم 
الشرکه با پرداخت مبلغ 750،000،000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم 
اصغر  آقای علی   ، داد  افزایش  ریال  به 1،000،000،000  را  الشرکه خود 
محمدی با کد ملی 2291267299 دارنده 250،000،000 ریال سهم الشرکه 
با پرداخت مبلغ 750،000،000 ریال به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه 
خود را به 1،000،000،000 ریال افزایش یافت و در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 500،000،000 ریال به مبلغ 2،000،000،000 ریال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت حفاری 
استوان کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9113 و شناسه ملی 14000024648
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسات  استناد  به    
1400،11،02 و هیئت مدیره مورخ 1400،11،03 که در تاریخ 1401،12،02 

به این اداره واصل گردید تصمیمات ذیل اتخاذ گردید 
1-  شرکت گسترش انرژی پاسارگاد با شناسه ملی 10103597356 ، شرکت 
پلی اتیلن گستران البرز با شناسه ملی 10104102234 ،  شرکت مدیریت 
طرحهای صنعتی نفتانیرو با شناسه ملی 10320346609 ، شرکت پترو دانیال 
کیش با شناسه 10862135318 ، شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم 
با شناسه ملی 14005216212 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و شرکت 
تجارت پاسارگاد با شناسه ملی 10103613770 به سمت عضو البدل هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
2-  به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مزکور : آقای پوریا پور نوری با کد ملی 
0065185692 به نمایندگی از شرکت تجهیز و توسعه صنایع هنگام قشم با 
شناسه ملی 14005216212 به سمت مدیر عامل و عضو اصلی هیئت مدیره ، 
آقای علی فرخی با کد ملی 4323503679 به نمایندگی از شرکت پلی اتیلن البرز 
با شناسه ملی 10104102234 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای ناصر وکیلی 
پیهانی با کد ملی 3932519507 به نمایندگی از شرکت گسترش انرژی پاسارگاد 
با شناسه ملی 10104038693 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقایان احمد 
پیامی با کد ملی 1860864155 به نمایندگی از شرکت پترو دانیال کیش با شناسه 
ملی 1086135318 ، سید مهدی حسینی با کد ملی 0940328232 به نمایندگی 
از شرکت مدیریت طرحهای نفتانیر با شناسه ملی 10320346609 به سمت 
اعضای اصلی هیئت مدیره ، و خانم الینا باقری با کد ملی 0075550555 به 
نمایندگی از شرکت تجارت پاسارگاد با شناسه ملی 10103613770 به سمت 

عضو علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .

3-  کلیه چک ها و بروات و سفته ها و قراردادها و اوراق تجاری به امضای 
مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل 
با امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و 
سایر مکاتبات عادی با امضای منفرد مدیر عامل با مهر شرکت و در غیاب مدیر 

عامل با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4-  بخشی از اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل :1-نمایندگی 
ادارات دولتی و موسسات خصوصی و  برابر اشخاص و کلیه  شرکت در 
سازمانهای دولتی و نهادهای عمومی غیر دولتی 2-تهیه و پیشنهاد آیین نامه های 
شرکت و یا پیشنهاد اصلاح آنها 3- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان 
شرکت ، تعیین شغل ، حقوق ، دستمزد ، پاداش ، ترفیع ، تنبیه و سایر شرایط 
استخدام و خروج از خدمت بر اساس آیین نامه مصوب هیئت مدیره ، به 
استثناء مدیر امور مالی که به پیشنهاد مدیر عامل و تصویب هیئت مدیره نصب 

و عزل می گردد . 
4-تنظیم و پیشنهاد بودجه به هیئت مدیره برای اداره کردن شرکت 5-پیشنهاد 
افتتاح حساب و استفاده از آن به نام شرکت نزد بانکها و سپرده گذاری نزد 
بانکها به نام شرکت 6-دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل 
و متفرعات 7- به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و مدارک و وجوه 
در صندوق های دولتی و خصوصی و استرداد آنها 8-تقاضا و اقدام برای 
ثبت هر گونه علامت تجارتی و اختراع 9-پیشنهاد تحصیل اعتبار از بانک ها 
شرکت ها و موسسات و هر نوع استقراض 10- دعوت مجمع عمومی عادی 
و فوق العاده و تعیین دستور آنها 11- پیشنهاد اصلاح اساسنامه در مواقعی که 
مفید تشخیص داده شود 12-تنظیم خلاصه صورت دارایی و قروض شرکت 
هر 6 ماه یکبار و تحویل آن به بازرس شرکت 13- تنظیم صورت دارایی و 
دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب عملکرد 
و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه از قانون تجارت به مدیر 

عامل تفویض اختیار گردید .
 اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صابرین کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 1205 و شناسه ملی 10861528470

  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1401،04،13 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1-  صورتهای مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1400 به تصویب رسید . 
2-  شرکت مهندسی افق توسعه صابرین با شناسه ملی 10102067258 ، 
شرکت بهاران گستر کیش با شناسه ملی 10861558358 ، شرکت مخابراتی 
و الکترونیکی موج نصر گستر با شناسه ملی 10102072317 به سمت اعضای 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
3-  آقای حمید تربتی فرد با کد ملی 0068115271 ) خارج از اعضاء ( به 
سمت مدیر عامل ، آقای محمد حسین راهدان با کد ملی 4323309317 
ملی  شناسه  با  صابرین  توسعه  افق  مهندسی  شرکت  از  نمایندگی  به 
10102067258 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای ماشالله صاحب ابادی با 
کد ملی 1263179533 به نمایندگی از شرکت بهاران گستر کیش با شناسه 
ملی 10861558358 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای مهدی ملازاده 
گل محله با کد ملی 5829274930 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند . 
4-  کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، برات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای متفق مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت 
مدیره بهمراه مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضای دو نفر از اعضای 
هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری و مکاتبات 

شرکت با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
5-  موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل با شناسه ملی 14010776547 
بعنوان بازرس اصلی و حسابرس مستقل و آقای غلامعی صادقی اوچ تپه 
با کد ملی 2971097048 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1401 

انتخاب شدند .
6-  روزنامه کثیرالانتشار ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید .
7-  اختیارات مندرج در بندهای16،15،14،13،11،10،7،4،1 و 17 از ماده 
40 اساسنامه بشرح ذیل : 1- نمایندگی شرکت در برابر اشخاص و کلیه 
ادارات دولتی و موسسات خصوصی 4- نصب و عزل کلیه ماموران و کارکنان 
شرکت و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و انعام و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر 
شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و بازنشستگی و مستمری 
وراث آنها 7-دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون آن از اصل و بهره 
و متوعات . 10-مبادرت بتقاضا و اقدام برای ثبت هر گونه علامت تجارتی 
11- به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک وجوه در صندوقهای دولتی 
و خصوصی و استرداد آنها . 13- اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه 
دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن 
تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی از حق پژوهش ، فرجام مصالحه ، تعیین 
وکیل ، سازش ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با 
یا بدون اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف 
ناشیه از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل 
در توکیل ولو کرارا تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی 
و خواه به امری که کاملا قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی 
جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از 
آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاهها اعطای مهلت 
برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست صدور برگ اجرائی و تعقیب 
عملیات اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه در ادارات و دوائر ثبت 
اسناد 14- تعیین مزد استهلاکها 15- تنظیم خلاصه صورت دارائی و قرض 
شرکت هر ششماه یکبار  و دادن آن به بازرس . 16-تنظیم صورت دارائی و 
دیون شرکت پس از انقضای سال مالی و همچنین ترازنامه و حساب سود و 
زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه اصلاحی قانونی اصلاح قسمتی از قانون 
تجارت 17- دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده و تعیین دستور جلسه 

آنها . به مدیر عامل تفویض اختیار گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فرم آفرین 
زیلان کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14274 و شناسه ملی 14009919021
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،11،24 ، به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید :»صادرات و واردات کلیه کالاهای 
مجاز خصوصا کفش و کیف و پوشاک و متعلقات و لوازم دکوراسیون منزل 
و مرکز تجاری و پخش و توزیع کلیه کالاهای مجاز و اخذ نمایندگی داخلی 
و خارجی و تاسیس فروشگاه و عرضه مستقیم کالاهای وارداتی و تولید 
داخلی در مناطق آزاد تجاری و مناطق ویژه اقتصادی و خرید و فروش و 
خدمات طراحی اجرا و نصب دکوراسیون داخلی و بیرونی ساختمان های 
تجاری و مسکونی و کلیه امور خدماتی و بسته بندی و نگهداری امانات بار، 
بهره برداری نگهداری ساخت و تجهیز فضای بازی و شهر بازی مشاوره ، 
طراحی و ساخت انواع تیزر تبلیغاتی ، بیلبورد ، ماکت ، بسته بندی ، طراحی 
GIFT، طراحی و اجرای معماری دکوراسیون ، داخلی ، فضای مختلف اعم 
از نمایشگاهی و غیر نمایشگاهی ، طراحی مبلمان شهری محیطی ، مشاوره، 
طراحی صفحات وب ، مالتی مدیا ، طراحی دو بعدی و سه بعدی و هر 
گونه امور مربوط به محصورسازی ، انجام امور مربوط به فلکسی و بنر ، 
پلات، لمینت ، پارچه نویسی ، ساخت مهر ژلاتینی ،حکاکی ، کلیشه ، پلاک ، 
تندیس ، مشاوره و طراحی امور گرافیکی شرکت و همچنین طراحی و اجراء 
و برپا نمودن غرفه نمایشگاهی داخلی و خارجی و اخذ وام و تسهیلات مالی 
و ریالی از بانک ها تبلیغات محیطی و شهری ، تهیه و تنظیم و مشاوره و 
اجرای برنامه های تبلیغاتی و روابط عمومی و انجام دادن سایر خدمات برای 
معرفی و فروش کلا یا خدمات مربوط ، عقد قرارداد و شرکت در مزایدات و 
مناقصات دولتی و خصوصی مرتبط با موضوع تبلیغات و طراحی و ساخت 
تابلو و تابلو های تبلیغاتی ، طراحی و ساخت نمایشگرهای شهری ، پس از 
اخذ مجوزهای لازم در قالب قوانین و مقررات جاری کشور و سازمان منطقه 
آزاد کیش .« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت تجارت 
الکترونیک پارسیان کیش )سهامی عام(

ثبت شده به شماره 7414 و شناسه ملی 10861572410
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,10,19 ، و 
هیئت مدیره مورخ 1401,10,26 و نامه شماره 187-019/948637 مورخ 
1401,10,26 سازمان بورس و اوراق بهادار و ابلاغیه سازمان بورس و اوراق 
بهادار به شماره 122/101901 مورخ 1401/01/20 ، تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید :
مبلغ  به  ریال   1,200,000,000,000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه   -1
بانام 1000  سهم  به 1,800,000,000  منقسم  ریال   1,800,000,000,000
ریالی از محل سود انباشته شده )600,000,000,000 ریال( افزایش یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .

2- در کلیه مجامع عمومی ، سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق 
وکیل با ارائه وکالتنامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب 
سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان شخص 
حقوقی صاحب سهم به شرط ارائه مدرک وکالت ) اعم از عادی یا رسمی( 
یا نمایندگی با امضای صاحبان امضای  مجاز شخص حقوقی ، حضور به 
هم رسانند ، هر سهامدار ، برای هر یک سهم فقط یک حق رای خواهد 
داشت : تبصره : در صورت نقل و انتقال سهام ، سهامدار جدید با ارائه یکی 
از مدارک زیر حق حضور در جلسه مجمع را خواهد داشت ، اعلامیه خرید 
سهام ، گواهینامه نقل و انتقال و سپرده سهام ، تائیدیه سهامداری صادر 
شده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به 
صورت انفرادی و جمعی ، و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 

فوق اصلاح گردید.
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه 
آتیه کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10691 و شناسه ملی 14003652820
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 

1401,10,01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به 

تصویب رسید . 
2- آقای آرش منجمی با کد ملی 0079566685 به نمایندگی از شرکت 
نائب  آتیه به شناسه ملی 10320525177 به سمت مدیرعامل و  گنجینه 
رئیس هیئت مدیره ، آقای وحید شاه حسینی با کد ملی 3874493520 به 
نمایندگی از موسسه صندوق ذخیره کارکنان شهرداری تهران به شناسه ملی 
10103652419 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد جعفر حسینعلی 
نژاد با کد ملی 2180785534 به نمایندگی از شرکت گوهر یاران خدمات 
پویا به شناسه ملی 10320248448 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب گردیدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت بانکی از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
متفقاً به همراه مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات 
مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد .
ملی 10100573323  با شناسه  اندیشان  4- موسسه حسابرسی شاخص 
آرمون  حسابرسی  موسسه  و  اصلی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  بعنوان 
گستران پیشگام با شناسه ملی 10103210831 حسابرس و بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
5- روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مجتمع های توریستی و 
رفاهی آبادگران ایران کیش ) سهامی عام (
ثبت شده به شماره 510 و شناسه ملی 10861521552

  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1401،10،29 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1(ترازنامه و حساب سود و زیان ) صورت های مالی ( منتهی به 1401،06،31 
به تصویب رسید . 

2(آقای محمود اسکندر نیا با کد ملی 0940327201، آقای عباسعلی شاهرودی 
4590897458 ، آقای محمد فقیه زاده با کد ملی 0931289521، آقای مهدی 
منوچهری با کد ملی 0901013048 ، آقای علی اکبر رنگیان طهرانی با کد ملی 
0937488143 بعنوان اعضای اصلی هیئت مدیره ، خانم مائده شاهرودی با کد 
ملی 2031729470 ) عضو علی البدل اول ( و آقای محمد صالحی یکتا با کد ملی 
0937826065 بعنوان ) عضو علی البدل دوم ( برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
3(به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای محمد صالحی یکتا با کد 
ملی 0937826065 ) خارج از اعضاء هیئت مدیره ( به سمت مدیر عامل، آقای 

مهدی منوچهری با کد ملی 0901013048 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای 
محمود اسکندر نیا با کد ملی 0940327201 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، 
آقایان عباسعلی شاهرودی با کد ملی 4590897458 علی اکبر رنگیان طهرانی 
با کد ملی 0937488143 و محمد فقیه زاده با کد ملی 0931289521 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند . 
4(کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، قرارداد و نظایر آن با امضاء 
ثابت رئیس هیئت مدیره و در غیاب آن نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مدیر 
عامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود ، مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره 

همراه با مهر شرکت  معتبر می باشد . 
5(موسسه حسابرسی و مشاوره مدیریت آگاهان تراز توس با شناسه  ملی 
10380099628 بعنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی ارکان 
سیستم با شناسه ملی 10100530054 بعنوان حسابرس و بازرس علی البدل 

برای سال مالی منتهی به 1402،06،31 انتخاب گردید .
6(روزنامه کثیرالانتشار خراسان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید   

اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش


